
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Maków nr 76/2024 z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych będących własnością 

Gminy Maków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 320 z późn. zm.) oraz art.11 i art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. ,poz. 1145 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu NR 76/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych będących własnością Gminy Maków 
skreśla się § 6. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 22.05.2025 roku. 

   

   

Wójt Gminy Maków 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5744


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T12:01:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




